关于学校各餐厅及沐浴室恢复营业时间的通知

尊敬的各位师生员工：

寒假即将结束，现将新学期各餐厅及沐浴室恢复营业时间通知

如下：

稼艺园餐厅（东校区教工餐厅）：一楼正常营业；二楼教工就

餐区 2 月 22 日起营业；

麦香园二楼（东校区清真餐厅）：2 月 22 日中餐起营业；

菽香园一楼（西校区四餐厅）：2 月 22 日中餐起营业；

菽香园二楼（西校区五餐厅）：2 月 26 日中餐起营业；

菽香园三楼（西校区清真餐厅）：2 月 28 日中餐起营业；

麦香园一楼（东校区三餐厅）: 2月 24 日中餐起营业；

稻香园餐厅：2 月 26 日中餐起营业；

食堂点餐送餐服务（爽提校园点餐系统）3 月 1 日起正常营

运；

沐浴室：2月 24 日起营业。

云南农业大学后勤集团

2021 年 2 月 19 日